РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «19» июля 2016 г. №11                                                              с. Гаханы

«О назначении ответственных специалистов»

         В целях реализации антикризисной комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и стабильности на территории муниципального образования «Гаханское»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

[bookmark: _GoBack]Назначить ответственного специалиста (исполнителя) по разработке прогноза социально-экономического развития МО «Гаханское - ведущего специалиста Урбатову Александру Геннадьевну.

Глава  МО                                                                                       И.Н. Михаханов